
UCHWAŁA NR 240/967/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na czas oznaczony do 3 lat, po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca 

własność Powiatu Kluczborskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 107) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na czas oznaczony do 3 lat z Polskim 
Związkiem Emerytów Rencistów i Inwalidów, Zarząd Oddziału Rejonowego Kluczbork, ul. Rynek 1, 46-200 
Kluczbork po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama część 
nieruchomości położona w Kluczborku przy ulicy Jagiellońskiej 1, o powierzchni użytkowej 71,00 m2 
usytuowana na działce gruntowej, oznaczonej ewidencyjnie nr 49/4 arkusz mapy 7 o pow. 0,0225 ha 
ujawnionej w księdze wieczystej KW nr OP1U/000357445/8  prowadzonej w Sądzie Rejonowym 
w Kluczborku. 

§ 2. Kolejna umowa, o której mowa w § 1. będzie obowiązywała od dnia następującego po dniu 
zakończenia poprzedniej umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych,Mienia Powiatu 
i Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE02830F-E028-4501-8920-3E8D58CCFABC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 240/967/2024 ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


